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95032 36-66, Regon 776979909 Stawno, dnia 30 listopada 2017 .
RSSA.271.45.2017

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,,Udzielenie i obsluga kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budzetu
w roku 2017 i splate wezeSniej zaciggnietych zobowiazan z tytulu kredytow i pozyczek do kwoty
1.500.000,00 zF’, w imieniu Zamawiajacego — Gminy Stawno, przekazuje odpowiedzi na nastepujace

pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zlozenie w momencie zawarcia umowy kredytowej
oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 i 5 kpc, o tresci zaakceptowane;j
przez Bank i pokrycie kosztoéw jego wystawienia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zlozenie w momencie zawarcia umowy kredytowej
oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 i 5 kpc, o tresci zaakceptowanej
przez Bank i pokrycie kosztow jego wystawienia

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza stope oprocentowania przeterminowanego obowiazujaca
w Banku realizujacym zamowienie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stopg oprocentowania przeterminowanego obowigzujaca
w Banku realizujacym zamowienie.

Pytanie 3: Prosimy o dostarczenie uchwaly rady Gminy w sprawie zaciagnigcia przedmiotowego
kredytu w wysokosci 1.500.000,00 PLN z upowaznieniem dla Wdjta Gminy do zaciggnigcia
przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz: Rada Gminy Slawno nie podjeta uchwaly w sprawie zaciagnigcia przedmiotowego
kredytu w wysokosci 1.500.000,00 PLN. Limit zobowigzan kredytowych, jakie moze zaciagna¢ Wajt
Gminy Stawno ujety zostal w Uchwale Nr XXX111/244/2016 Rady Gminy Stawno z dnia 21 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Stawno na rok 2017.

Pytanie 4: Prosimy o dostarczenie opinii RIO o przebiegu wykonania budzetu za I potrocze 2017 1.
Odpowiedz:

Opinia RIO o przebiegu wykonania budzetu za [ potrocze 2017 r. znajduje si¢ w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzedu Gminy Stawno hitp://ug.slawno.ibip.pl/public/get file contents.php?id=315492

Pytanie 5: Prosimy o dostarczenie opinii RIO w sprawie zaciagnigcia przedmiotowego kredytu.
Odpowiedz: Wojt Gminy Stawno wystapit do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Koszalinie
o wydanie opinii w sprawie zaciagnigcia przedmiotowego kredytu. Umowa kredytowa zostanie

zawarta dopiero po uzyskaniu pozytywnej opinii RIO.

Pytanie 6: Prosimy o podanie informacji o posiadanych udziatach lub akcji w spotkach prawa
handlowego (ilos¢ udziatow, kwota udziatu i w jakich spétkach).
Odpowiedz: Gmina Stawno posiada udzialy w nastgpujacych spdtkach prawa handlowego:

1) Zaklad Ustug Wodnych Sp. z 0.0. w Stupsku — 40 udzialéw po 500 zi,

2) Miejskie Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Stawnie — 1 udziat po 100 zt.



Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenic Gminy na zlozenie kontrasygnaty Skarbnika na wekslu,

deklaracji i umowie kredytowe;j.
Odpowiedz: Potwierdzamy, ze Skarbnik Gminy zlozy kontrasygnate na wekslu, deklaracji i umowie

kredytowej.

Pytanie 8: Prosimy o podanie szczegdtowej informacji o udzielonych porgczeniach i gwarancjach.
OdpowiedZ: Gmina Stawno nie udzielata porgczen ani gwarancji.

Pytanie 9: Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Pafistwa
za posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow
zZUS i US.
Odpowiedz: W ciggu ostatnich 36 miesigcy nie byly prowadzone wobec Zamawiajacego za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow
z ZUS i US.

Pytanie 10: Jaka kwota kredytu zostanie przeznaczona na splate wczesniej zaciggnigtych zobowigzan
z tytutu zaciagnietych kredytéw i pozyczek a jaka na sfinansowanie planowanego deficytu w 2017

roku?

Odpowiedz: Na splate wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu zaciagnigtych kredytow
i pozyczek zostanie przeznaczone 1.095.000 zi, natomiast na sfinansowanie planowanego deficytu
w 2017 roku — 405.000 zt.

Pytanie 11: Prosimy o podanie wykaz zobowiazan kredytowych podlegajacych splacie
z wnioskowanego kredytu.

Odpowiedz: Zamawiajacy przeznaczy $rodki kredytu na zrefundowanie zaptaconych wczesniej rat
kredytowych wynikajacych ze zobowiazan, o ktérych mowa w odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie 12: Prosimy o podanie aktualnego zadtuzenia z tytulu kredytéw i pozyczek z podzialem na
kwote zaciagnigtego zadhuzenia, instytucje finansujaca, kwotg aktualnego zadtuzenia, date ostateczne;

splaty i przedmiot zabezpieczenia.
Odpowiedz: Aktualne zadluzenie Gminy Slawno z tytulu zaciagnigtych pozyczek i kredytow

przedstawia ponizsza tabela:

" Aktualna Data
Rodzdj Bank Kv.vota wartoéé Waluta l?ata . catkowitej Zabezpieczenie
kredytu udzielona . kredytu udzielenia
zadluzenia splaty

Pozyczka | WFOSIGW | 94 000.00 94 000,00 PLN 07.03.2017 | 31.052020 | Deklaracja wekslowa
+ weksel in blanco

Kredyt | BSSlawno | 2600000,00 | 234000000 | PLN | 13.122006 | 30.062026 | Deklaracia wekslowa
+ weksel in blanco

Pozyczka | WFOSIGW | 34842429 | 25127829 PLN 17.07.2016 | 30092021 | Deklaracja wekslowa
+ weksel in blanco

Kredyt B0k, 382851000 | 2679957.00 | PLN | 03.122014 | 31.05.2024 | Deklaracia wekslowa
Szezecin + weksel in blanco

Kredyt | BAKPEka0 | 5 seesog00 | 153823000 | PLN | 20.12.2013 | 30.042003 | Deklaracia wekslowa
Koszalin + weksel in blanco

Kredyt | BSSlawno | 1400000 | 325000.00 PLN | 21.122012 | 30.11.2018 | Deklaracia wekslowa
: + weksel in blanco




Pytanie 13: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zamieszczenie w umowie kredytowej nastgpujacych
klauzul:

a) Kwota wykorzystanego Kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, wedlug zmiennej stopy
procentowej. Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej, powigkszonej o marze
Banku, z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza Banku wyrazona
w punktach procentowych, jak rowniez nie moze by¢ nizsza niz zero.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczenie powyzszej klauzuli w umowie

kredytowej.

b) Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopuszcza w przyszlej umowie kredytowej ponizszy
zapis: ,, W okresie obowiqzywania umowy kredytowej, Klient jest zobowiqzany do przedstawienia
informacji i dokumentow niezbednych Bankowi do oceny jego sytuacji spoleczno-finansowej oraz
umozliwiajqcych kontrole wykorzystania i splaty kredytu, w tym: kwartalne sprawozdania
budzetowe.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczenie powyzszego zapisu w umowie

kredytowej. Informujemy jednoczesnie, ze wszelkie informacje dotyczace sytuacji spoleczno-

finansowej Zamawiajgcego umieszczane sa w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy

Stawno.

Pytanie 14: Prosimy o udostepnienie wzoru oferty wraz zalacznikami w wersji edytowalnej.
Odpowiedz: Wersja edytowalna wzoru oferty zostala umieszczona w BIP Urzedu Gminy Stawno
w zaktadce ,,Zamowienia publiczne” w dokumentach dotyczacych przedmiotowego zamowienia

publicznego.
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